
^^

CITTÀ DI BONDENO
Provincia di Ferrara

Settore Tecnico

AVVISO DI AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA

ai sensi dell'articolo 1, comma 2, lettera b), della Legge 11 settembre n. 120

Stazione Appaltante: Comune di Bondeno - Piazza Garibaldi, 1 -44012 Bondeno (FÉ)

Comune Committente: Comune di Bondeno (FÉ) - Settore Tecnico

SI RENDE NOTO

che in data 12/02/2023 è stata avviata la procedura negoziata senza previa pubblicazione
di un bando di gara, per PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE (PON/FESR)
•IMPRESE E COMPETIVITÀ 2014-2020". AVVISO C.S.E. 2022 - COMUNI PER LA
SOSTENIBILITÀ E L'EFFICIENZA ENERGETICA - INTERVENTO DI
EFF1CIENTAMENTO ENERGETICO SCUOLA MEDIA BONDENO - SOSTITUZIONE
GENERATORI DI CALORE - REALIZZAZIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO -
SOSTITUZIONE INFISSI - CUP: C23C23000040001 - 44621220-7 - 09331000-8 -
44221000-5

Il

Alla procedura sono stati invitati:

A- GENERATORI DI CALORE (CIG 964714109A) n. 5 operatori economici
B- IMPIANTO FOTOVOLTAICO (CIG 9647090682) n. 5 operatori economici
C- SOSTITUZIONE SERRAMENTI (CIG 96470369F1) n. 7 operatori economici

L'esito della procedura sarà pubblicato a seguito dello svolgimento delle operazioni di gara
così come previsto dall'articolo 1, comma 2, lettera b) ultimo periodo, della Legge 11
settembre 2020 n. 120.

Il presente avviso è pubblicato sul sito internet della stazione appaltante all'indirizzo
Comune di Bondeno - Bandi vari nella sezione "Bandi di gara e contratti".

Bondeno, 12/02/2023

^ED^o^ %Q <aa

o
CS
-^
^ Q% ic^o 7-

// Responsabile del Procedimento

Ing. Maria Orlandini

P.zza Garibaldi, l - 44012 BONDENO (FÉ) P.lva e C.F. 00113390389 Sito: www.comune.bondeno.fe.it
Tei. 0532 899265 - Email: maria.orlandini@comune.bondeno.fe.it


